
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

نور العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0670

1

2

3

4

5

6

7

8

221810670001

221810670002

221810670003

221810670004

221810670005

221810670006

221810670007

221810670008

احمد خالد رحيمه محسن

حسن علي حسن جابر

حسين احمد عبدالحسين عبيد

حسين مسلم كريم محسن

حيدر علي سلمان صهيود

سجاد اياد حسين علي

ضياء حسن جابر هوف

علاء  صاحب عزيز عبدالحسين

85

72

61

85

81

75

82

81

83

66

51

83

81

65

67

64

64

74

52

69

59

64

73

58

84

86

50

76

54

67

69

50

73

69

56

81

74

68

82

61

74

63

55

75

67

63

67

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

430

325

469

416

402

440

379

77.17

71.67

54.17

78.17

69.33

67

73.33

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

78

63

90

85

82

87

95

85

61

45

87

88

68

64

66

60

78

46

58

54

54

78

50

74

79

42

61

38

61

57

45

72

68

61

81

76

75

87

61

74

67

59

79

78

75

71

79

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

462

431

0

456

0

415

444

0

77

71.83

0

76

0

69.17

74

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

66

59

79

76

67

77

66

81

70

57

79

73

62

70

61

67

70

58

80

64

74

68

65

93

92

52

90

70

73

80

55

74

70

51

81

71

61

77

60

73

58

50

70

56

50

63

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

426

327

479

410

387

435

358

76.83

71

54.5

79.83

68.33

64.5

72.5

59.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

نور العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0670

9

10

11

12

13

14

15

16

221810670009

221810670010

221810670011

221820670012

221820670013

221820670014

221820670015

221820670016

علي حسن حميد خلاوي 

محمد احمد محسن خلاوي 

محمد باقر احمد سلمان صيهود

أم البنين احمد علي عبدالله

حوراء خضر جابر هوف

دعاء قاسم عزيز عبدالحسين

دنيا صادق راجي محيسن

زهراء صادق موسى عبدالحسين

75

74

76

71

77

90

89

81

63

61

61

71

72

79

88

74

54

54

60

69

63

64

82

60

69

50

63

59

67

56

89

59

60

57

65

67

71

84

87

71

58

57

53

53

62

67

81

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

353

378

390

412

440

516

406

63.17

58.83

63

65

68.67

73.33

86

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

88

85

70

80

98

95

90

64

66

63

76

74

85

95

85

48

49

54

70

61

64

78

58

58

36

60

52

63

50

82

45

59

60

70

72

80

82

78

74

66

61

50

56

72

64

87

62

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

382

396

430

443

515

0

0

0

63.67

66

71.67

73.83

85.83

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

59

67

71

73

82

83

72

61

56

58

66

70

72

81

63

60

58

65

67

64

64

86

61

79

55

66

65

71

61

95

73

61

54

60

61

61

85

95

67

50

52

56

50

51

69

74

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

334

372

380

390

433

514

396

62.33

55.67

62

63.33

65

72.17

85.67

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

نور العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0670

17

18

19

20

21

22

221820670017

221820670018

221820670019

221820670020

221820670021

221820670022

زهراء عدنان رحيم عبدالله

زهراء غني كامل محسن

زينب محمد خضير عباس

شهد حمود خضير عباس

فاطمه فالح عبد موسى

مريم مرتضى حسن خضير

86

85

97

90

87

86

81

77

89

85

78

76

77

66

90

82

55

62

71

61

93

85

70

60

71

72

94

89

68

65

74

66

91

80

65

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

427

554

511

423

410

76.67

71.17

92.33

85.17

70.5

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

95

100

95

95

95

85

82

91

90

83

74

80

64

84

86

48

56

60

53

89

83

59

53

72

65

90

96

62

64

80

72

96

96

63

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

472

431

550

546

0

409

78.67

71.83

91.67

91

0

68.17

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

75

94

84

78

76

76

71

87

80

73

77

73

67

96

77

61

68

81

69

97

87

80

67

69

78

97

82

74

66

68

60

86

64

66

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

420

557

474

432

409

74

70

92.83

79

72

68.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

نور العلوم الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0670

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الغراف

22

المشاركون

22

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222220

 68.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221561
 100% 0


